ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Trà Bồng, ngày        tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Được sự chấp thuận của Sở Y tế, Bác sĩ thẩm mỹ Võ Thành Trung và Hội

Kết nối nụ cười Trái tim tổ chức khám bệnh, cấp thuốc và tặng quà cho 1.000 đối

tượng là người nghèo tại huyện. Ủy ban nhân dân huyện tổ chức đón tiếp đoàn và

phối hợp thực hiện chương trình tại huyện.

1. Thành phần tham dự

1.1. Đại biểu cấp huyện

- Mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Mời đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Mời đại diện Lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam huyện;

- Mời đại diện Lãnh đạo Ban Dân vận Huyện ủy;

- Mời đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Y tế, Trung tâm Y tế, Công an

huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Huyện

đoàn Trà Bồng, Trung tâm TT-VH-TT huyện.

- Văn phòng UBND và HĐND huyện: C,PVP, các CV.

1.2. Đại biểu xã

Đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã Trà Phong.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 18 tháng 5 năm 2024 (sáng thứ

7).

3. Địa điểm: Tại Trường Tiểu học Trà Phong.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để

Chương trình đạt kết quả tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Tám

		2024-05-15T17:12:35+0700

		2024-05-15T17:21:09+0700

		2024-05-15T17:21:09+0700

		2024-05-15T17:21:09+0700